
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2676837

ProdejČernčice (okres Louny)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 40 m?, OV, Černčice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 841318 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Černčice (okres Louny)

Prodej garáže, 40 m?, OV, Černčice

Nabízíme Vám k prodeji dvě garáže v osobním vlastnictví, které se
nacházejí v Černčicích u Loun. Garáže jsou postaveny na sobě,
spodní je po rekonstrukci a horní je připravena k rekonstrukci. Nyní
je zde odpojená elektřina, ale není problém ji znovu nechat připojit.
Máte tu dostatek prostoru jak na auto tak třeba i na dílnu pro kutila.
Celý objekt je na klidném místě. Pro více informací volejte makléře.

CENA: (za nemovitost) 569 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina není

Voda Není

Občanská vybavenost
Škola
Školka
Zdravotnická zařízení

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 40

Druh pozemku trvalý travní porost

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2676837

ProdejČernčice (okres Louny)

Poloha objektu řadovýRealitní makléř

Bartošová Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


